
.-<--- Dodatekč.lŠSj":eskĺ:

" Ŕ? eřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje

' čI m'

' -2-

Středočeský k"aj

se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5

zastoupený Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ: 70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a. s., č. ú. 4440009090/6000

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem Máchova 400, 256 46 Benešov

zastoupená předsedou představenstva prof. MUDr. Zdeňkem Seidlem, CSc.

členem představenstva Mgr. AleŠem Růžičkou

IČ: 27253236

bankovní spojeni: ppf banka, a. s. Benešov, Č. ú. 20143 10033/6000

(dále jen jako ,,příjemce")

uzavírají dnešního dne tento

Dodatek Č.1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

evidenční číslo S-5667/ZDR/2015

L

l. Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje evidenční

číslo S-5667/ZDR/2015 poskytl Středočeský kraj příjemci dotace Nemocnici Rudolfa a Stefanie

Benešov, a. s., nemocnici Středočeského kraje investiční dotaci ve výši 10.300.000 KČ na investiční

akci ,,Demolice staré budovy THO a rozšíření odstavné plochy". Poskytnutí dotace a uzavření

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje bylo schváleno

usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č. 024-L8//2015/ZK ze'dne 27. 7. 2015.

Strana l (celkem 3)



2, Z důvodu nevyčerpání finančních prostředků na investiční akci v roce 2015 byla tato akce

převedena do Plánu investic na rok 2016, který byl schválen usnesením Zastupitelstva Středočeského

kraje č. 012-22/2016/ZK ze dne 25. 4. 2016.

3. Poskytnutí převedených finančních prostředků na uvedenou akci a uzavření Dodatku č. l

ke smlouvč o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kaje ev. č. 605/ZDR/2011 bylo

schváleno usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 129-23/2016/ZK ze dne 28. 6. 2016.

Tímto Dodatkem č. l se stanoví časová použitelnost investiČní dotace do 31. 12. 2016.

Il. ČI. II. - výše a účel dotace, odst. 1 nově zní t a k t o:

[[.

výše a účel dotace

Poskytovatel poskytne příjemci investiční dotaci v celkové výši 10.300.000 Kč

(slovy deset milionů tři sta tisíc Komň českých) na realizaci investiční akce ,,Demolice staré budovy

THO a rozšíření odstavné plochy".

. , VyČerpáno Převod R. 2016 vC. nevyčerp.
castka v K" v KČ v KČ v KČ

Demolice staré budovy THO
a rozšířeni odstavné plochy 10 300 000 O 10 300 000 10 300 000

III.

ČI. III. - Práva a povinnosti smluvních stran se mění t ä k t o:

l. V ČI. III. odst. 4. se stanoví lhůta k předložení vyhodnocení do 30 kalendářních dnů po ukončení

investiční akce, nejdéle do 31. 1. 2017.

2, V ČI. III. odst. 7. zní nově takto: ,,Příjemce není oprávněn financovat z poskytnutých penčžních

prostředků náklady jiné fyzické nebo právnické osoby s výjimkou těch, které poskytují výkony nebo

služby spojené s investiční akcí."

IV.

ČI. IV. - Kontrola realizace a použití dotace se mční t a k t o:

V ČI. IV. odst. 2. zní nově takto: Za účelem provedení průběžné kontroly dle odstavce l. tohoto článku

je příjemce povinen pověřeným zamčstnancům poskytovateĹe umožnit přístup do prostorů, kde

dochází k realizaci účelu a umožnit jim nahlížet do účetních a ostatních dokladů týkajících se

Strana 2 (celkem 3)



poskytnuté investiční dotace. Při kontrolách je příjemce povinen předložit veškeré doklady týkající se

aktivit, na které byla investiční dotace poskytnuta.

V.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

. W -7 9?- 2016V Benešove dne ................... V P,aze dn, .. .12.;07 .2016

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s.,

nemocnice Středočeského kraje

_\ nrof. Muy:ízd>lě Sŕdl;\csc.

Středočeský kraj

. . _ . .
Ing. Miloš Petera

hejtman

Mgr. Alcš Růžička

člen představenstva

Strana 3 (celkem 3)


